Strednd Sportova skola, Trieda SNP 104, 040 11 Kosice

ADRESAR TRENEROV 2022/23

por.C. titl.  |meno priezvisko Sport mobil mail
1. Mgr. [Henrieta Rusnakova atletika 0908982308 henrietaviktoria@centrum.sk
2. Mgr. |Pavel Pankuch atletika 0917270464 ppankuch@gmail.com
3. Mgr. [Julia Polackova bedminton 0905939469 turzakovajulka@gmail.com
4. Mgr. |Jana Kordiakova fitnes 0905602055 janulkal@gmail.com
5. Mgr. [Dominik Ivanko futbal 0915255954 ivanko.dominik@gmail.com
6. FrantiSek Kretovic¢ karate 0905321899 karate.kretovic@gmail.com
7. Mgr. |Jan Hruscak hadzand/iné Sporty 0908391547 j.hruscak@gmail.com
8. Be.  |Jan Urbansky plavanie 0905546310 urbansky.jan@seznam.cz
9. Ladislav Simé&o futbal 0905544122 simco.ladislav@centrum.sk
10. Ing. |Andrej Dzelinskij stolny tenis 0908077423 andrejdzelinsky@gmail.com
11. Mgr. [Viera Dancékova-Fodorova Sportova strel’ba 0918418334 vierafodorova@atlas.sk
12. Mgr. |Szabolcs Eschwig - Hajts vodné polo 0910666444 ehs@centrum.sk
13. Tamas Eschwig - Hajts vodné pélo 0903877333 wasserball@azet.sk
14. Be.  |Ivana Jalcova basketbal 0915969011 ivana.jalcova@gmail.com
15. Alexander Valentin ladovy hokej 0918391921 avalentin234@icloud.com
16. | Mgr.,Ing. |Jana Veld’'akova atletika 0903267410 jankavel@gmail.com
17. | Mgr.,Ing. |[Dana Velddkova upolové Sporty 0903662920 dankavel@gmail.com
18. Bc.  |Roébert Nuber basketbal 0903 633 591 robikknuber@gmail.com
19. Mgr. |Jakub Sagula futbal 0911 204 168 sagula65@gmail.com
20. Maros Gul'vas futbal 0905 406 610 gulvas.maros@gmail.com
21. Be.  |Jakub Sykora zapasenie 0948 511 645 jakubko97@gmail.com
22.




